РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№-16-п
от  «14» мая  2021 года

Об утверждении перечня объектов для отбывания
осужденным Строгановым Юрием Викторовичем
наказания в виде обязательных  работ.

      В целях организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ в размере 60 (шестьдесят) часов, руководствуясь частью 4 статьей 26 и частью 1 статьи 27 Уголовно- исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом  Нийского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить по согласованию с Усть-Кутским отделом судебных приставов УФССП России по Иркутской области  места для отбывания наказания в виде обязательных  работ и перечень объектов, на которых он отбывает, согласно Приложению к настоящему постановлению.
       2.   Осуществлять контроль за выполнением осужденным обязательных  работ, а в
 случае его уклонения от отбывания наказания – своевременно информировать об  этом Усть-Кутский отдел судебных приставов УФССП России по Иркутской области  по г.Усть-Куту.
3. Работа осужденным  выполняется на безвозмездной основе.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 17.05.2021 г.

Глава Нийского муниципального
образования                                                                                                   О.Е. Рубцов

                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                 к Постановлению Администрации
                                                                                       Нийского сельского поселения
                                                                                                   № 16-п от 14.05.2021 г.

        Перечень и виды объектов, на которых отбываются   обязательные работы

	 п/п
	Наименование
предприятия
	Адрес предприятия, телефон
	    должность и
    вид    работы
	Количество рабочих мест

	   1
	Администрация Нийского сельского поселения
	666763п. Ния, ул. Тбилисская,5 Иркутская область, Усть – Кутский район
тел. 8(39565)2-31-36
	Рабочий по выполнению  работ по разборке старых детских площадок, и разборке эстакад по сбору мусора.
	         1

Глава Нийского
муниципального образования                                                            О.Е. Рубцов